IS15SBCP4CF Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
NKK Switches IS15SBCP4CF NKK Switches Leverandør NKK Switches Distributør
NKK Switches IS15SBCP4CF
NKK Switches
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER IS15SBCP4CF
FABRIKANT NKK Switches
BESKRIVELSE SMARTSWITCH COMP RED/GRN LED 12V
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
MÆNGDE TILGÆNGELIG 5222 pcs
DATABLAD
VISNINGSOMRÅDE 13.0mm L x 10.7mm W
TYPE Pushbutton, LCD
REJSESORTIMENT 1.8mm
AFSLUTNINGSSTIL PC Pin
SKIFTFUNKTION Off-Mom
FORSYNINGSSPÆNDING 3.0 ~ 5.5VDC
STIL Compact
SERIE SmartSwitch®
PIXELFORMAT 36 x 24
EMBALLAGE Bulk
ANDRE NAVNE 360-2329
DRIFTSTEMPERATUR 0°C ~ 40°C
OPERATING FORCE 224gf
MONTERINGSTYPE Through Hole
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
LED FREMADSPÆNDING 2.1, 3.3VDC
LED FORWARD CURRENT 15, 15mA
LED-FARVE Red - Green, Super Bright
ANSIGTSSTØRRELSE 19.0mm L x 18.0mm W
VISNINGSTILSTAND Yellow, STN Positive
DETALJERET BESKRIVELSE Programmable Display Switch Pushbutton, LCD SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
KONTAKT RATING @ SPÆNDING 0.1A @ 12VDC
KREDSLØB SPST-NO
IS15SBCP4CF
Varenummer: IS15SBCP4CF
Producent / Mærke: NKK Switches
Produkt beskrivelse SMARTSWITCH COMP RED/GRN LED 12V
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lager tilstand 5222 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IS15SBCP4CF.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for IS15SBCP4CF
IS15SBCP4CF.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
IS15SACP4CF
producenter:  NKK Switches
Beskrivelse:  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN LED
På lager:  6239 pcs
RFQ
IS175A5R0KE
producenter:  Ohmite
Beskrivelse:  RES BRAKE BLEEDER 5 OHM 10% 175W
På lager:  6831 pcs
RFQ
IS15DBFP4RGB
producenter:  NKK Switches
Beskrivelse:  SWITCH LCD 64X32 RGB 12V
På lager:  3313 pcs
RFQ
IS15ESBFP4RGB
producenter:  NKK Switches
Beskrivelse:  LCD 64X32 RGB CMPCT WD SCRN
På lager:  1668 pcs
RFQ
IS15SBFP4B
producenter:  NKK Switches
Beskrivelse:  SMARTSWITCH COMPACT WHITE LED
På lager:  3636 pcs
RFQ
IS15SBCP4EF
producenter:  NKK Switches
Beskrivelse:  SMARTSWITCH COMPACT YEL/GRN LED
På lager:  5449 pcs
RFQ
IS1800HG
producenter:  Tripp Lite
Beskrivelse:  ISOLATOR TRANSFORMER 18W
På lager:  114 pcs
RFQ
IS15SBFP4RGB
producenter:  NKK Switches
Beskrivelse:  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN/BLU
På lager:  6270 pcs
RFQ
IS15EBFP4RGB-09YN
producenter:  NKK Switches
Beskrivelse:  LCD 64X32 RGB SW W/TCTL WD SCRN
På lager:  1477 pcs
RFQ
IS15DSBFP4RGB
producenter:  NKK Switches
Beskrivelse:  SWITCH COMPACT LCD 64X32 RGB 12V
På lager:  3144 pcs
RFQ
IS15EBFP4RGB
producenter:  NKK Switches
Beskrivelse:  LCD 64X32 RGB SW WD SCRN
På lager:  1436 pcs
RFQ
IS175B10RKE
producenter:  Ohmite
Beskrivelse:  RES BRAKE BLEEDER 10OHM 10% 175W
På lager:  4828 pcs
RFQ